33903900000 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

0046 - Desenvolvimento Pessoal e Profissional dos Servidores Públicos Faceli

0000029 2101.1236400462.062.33903900000

Fonte 150000000001 - RECURSOS ORDINÁRIOS - PML

Valor 780,00

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 89.280,00 (oitenta e nove mil duzentos e oitenta  reais )

Ficha
Órgão
Unidade
Função
Subfunção
Programa
Projeto
Elemento

21 - Faceli - Faculdade de Ensino Superior de Linhares

2.063 - Manutenção das Atividades da Faceli

12 - Educação

364 - Ensino Superior

01 - Faceli - Faculdade de Ensino Superior de Linhares